
Projekty spoluvystavovatelů 
 
Bogle Architects proměnili svoji účast v uznávané ocenění MIPIM AWARDS Best Industrial 
& Logistics Development za projekt Výzkumného centra laserových technologií v Dolních 
Břežanech - ELI Beamlines. 
 
Developerská skupina CRESTYL prostřednictvím modelu projektu DOCKS nabízela byty a 
kancelářské prostory. Třetí z pěti etap výstavby bude dokončena v polovině roku 2016 a 
nabízí celkem 73 nových bytů. 
4BLOK je jedním z největších rezidenčních projektů skupiny CRESTYL - představuje bydlení 
pro mladé ambiciózní lidi s vysokými požadavky, kteří chtějí žít pohodlně a v blízkosti centra 
města. 4BLOK nabídne 210 bytů na 13 000 m2. Ukončení celého projektu se předpokládá 
na 2017. 
CENTRAL KLADNO – nové možnosti nakupování, služeb a míst k trávení volného času bylo 
oceněno jako nejlepší nákupní centrum roku 2015. Na 26.000 čtverečních metrů nákupní 
plochy  zároveň nabízí obrovskou expozici světových miniatur vyrobených pouze z LEGO. 
Moderní nákupní centrum CENTRAL JABLONEC, které má více než 13.000 metrů 
čtverečních nákupní plochy a bude otevřeno na jaře roku 2017, bude stavět na tomto 
úspěchu. 

PointPark Properties (P3) se zaměřuje na poskytování prvotřídních služeb svým klientům 
v perfektně situovaných, vysoce kvalitních budovách. Všechny nemovitosti, které P3 staví, 
jsou šetrné k životnímu prostředí a odpovídají nejvyšším mezinárodním standardům. 
V roce 2014 společnost PointPark Properties zavedla korporátní označení „P3” a používá 
obchodní značku „P3 Logistic Parks“, která lépe vystihuje podnikání společnosti.  
Na veletrhu tradičně prezentovali logistická centra v okolí Prahy- H. Počernice, dálnice D8, 
D11, Blue a Green Park v Letňanech, ale i jiné projekty po celé ČR. 
 
Společnost Unibail-Rodamco, na veletrhu ukázala své úspěšné projekty obchodních center 
v hlavním městě: Centrum Chodov, Centrum Černý Most (CČM), které bylo v roce 1997 
vůbec prvním v tuzemsku otevřeným obchodním centrem. V lednu 2015 již byla zprovozněna 
nová administrativní budova s celkovou plochou přes 2000m2. Celkové dokončení se 
očekává na podzim 2017. Rozšíření nabídne až 300 obchodů, největší multiplex 4DX kino a 
food court se 43 stravovacími možnostmi. Stane se tak největším obchodním centrem v 
České republice. 
 
Vystavovatelé: 
 
Bogle Architects s.r.o. 
Revoluční 30, 110 00  Praha 1, vsoucek@boglearchitects.com 
 
Crestyl real estate, s.r.o. 
Voctářova 2449/5, 180 00  Praha 8, crestyl@crestyl.com 
 
PointPark Properties s.r.o. 
Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1, info@p3parks.com 
 
Unibail-Rodamco Česká republika, s.r.o. 
Škrétova 490 / 12 , 120 00 Praha 2, kristina.nanova@unibail-rodamco.com 
 
 

 

http://rejstrik.penize.cz/43873464-unibail-rodamco-ceska-republika-s-r-o

